
                                                                                  
       ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 259 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА 

                              02225 ПРОСПЕКТ ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО 21-Г 

 

                                                                  ПРОТОКОЛ 

                   ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ 

про  визначення переможця  закупівлі за предметом:  послуги з організації харчування учнів 

школи: ДК 021:2015 код СPV 55520000-1 кейтерінгові послуги (послуги з організації 

шкільного харчування, забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів пільгових 

категорій в листопаді-грудні 2023 року)  

 

24  листопада 2023р. № 58/03 – Б.о                                                           м. Київ 

  

       Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), Поло-

ження про уповноважену особу, що затверджене наказом по школі І-ІІІ ступенів № 259 Деснян-

ського району міста Києва від 20.04.2020 р. № 26, на підставі Постанови КМ України від 12 жо-

втня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період 

дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування» (далі постанова 1178), а також Постанови КМ України від 30.12.2022р. № 1495 «Про 

внесення змін до особливостей здійcнення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового 

режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі 

постанова 1495), Постанови №471 від 12.05.2023р. «Зміни , що вносяться до Постанови КМ 

України від 12.10.22р. №1178 і від 21.03.23 №253», Постанови КМ України від 1 вересня 2023 р. 

№ 952 «Зміни, що вносяться до особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 

послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування» за результатами розгляду пропозиції учасника –  КП «Зеніт» Деснянського району 

міста Києва 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Визначити переможцем (додаток 1) закупівлі  за предметом: послуги з організації харчування 

учнів школи: ДК 021:2015 код СPV 55520000-1 кейтерінгові послуги (послуги з організації шкіль-

ного харчування, забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів пільгових категорій в ли-

стопаді-грудні 2023 року) комунальне підприємство «Зеніт» Деснянського району міста Києва.  

 

2. Ухвалити рішення про намір укласти договір про закупівлю з переможцем закупівлі без вико-

ристання електронної системи закупівель (додаток 2). 

 

3. Протягом одного дня з дня ухвалення цього рішення оприлюднити через авторизований 

електронний майданчик на веб-порталі Уповноваженого органу в порядку, встановленому 

Уповноваженим органом та Законом, повідомлення про намір укласти договір про закупівлю. 

  

  

 

  

 

 

                          Уповноважена особа                             Олександр ЮРКО 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15


                                                                                                                                                    Додаток 1 

                                                                                                        до протоколу уповноваженої особи 

                                                                                                           № 58/03 – Б/о від 24.11.2023р.  

  

                                                                     ВІДОМОСТІ 

         щодо проведеної закупівлі без використання електронної системи закупівель  та                

                                                               переможця закупівлі     

 

1.  Замовник.                                                                                                                            

   1.1. Найменування:  школа І-ІІІ ступенів № 259 Деснянського району міста Києва 

   1.2.  Код за ЄДРПОУ: 03599019 

   1.3.  Місцезнаходження: 02225, м. Київ-225, проспект Маяковського, 21-г 

 

2.  Предмет закупівлі.                                                                                                                                       

   2.1.  Найменування предмета закупівлі:                                                                                                                               

           - класифікатор ДК 021:2015 код CPV 55520000-1 кейтерінгові послуги ( послуги з  орга-

нізації шкільного харчування, забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів піль-

гових категорій  в листопаді-грудні 2023 року) 

   2.2.  Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг 1950 порцій (1080 для учнів 

пільгових категорій 6-11 років, 660 - для учнів 11-14 років, 210 – для учнів 14-18 років) 

    2.3.  Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: пр-кт Маяковського, 21-Г 

   2.4.  Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:  з 23.11.2023р. до 22.12.2023р.  

 

3.  Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення закупівлі:  24.11.2023 р. UA-2023-11-

24-017008-a 

 

4.  Дата та час початку Аукціону:  аукціон не проводився, закупівля проводилася без викорис-

тання електронної системи закупівель 

 

5.  Дата та час закінчення Аукціону:  аукціон не проводився (дивись п.4) 

 

 6.  Кандидат-переможець: 

6.1.  Найменування/прізвище, ім’я, по батькові:    КП «Зеніт» Деснянського району міста Києва 

6.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків:  19027846 

6.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної  особи),  

       телефон, телефакс:  юридична адреса і фактична адреса співпадають:  02222, місто Київ, 

вулиця Вікентія Беретті, будинок 4,  тел. 0445451028, тел/факс 0445450886, моб. 0981009804  

контактна особа Іщенко Артем Михайлович, директор 0677798888 e-mail : zenit_1@ukr.net 

 6.4. Ціна пропозиції:   85035,00 гривень без ПДВ 

 6.5. Ціна пропозиції  Учасника:  85035 грн без ПДВ  (  вісімдесят п‘ять тисяч тридцять п‘ять 

гривень) 

 

7. Дата прийняття рішення про визначення переможця за результатами оцінки пропозиції:  
    24.11.2023р. 

 

8.  Строк, протягом якого має бути укладений договір : 24.11.2023р. 

 

 

                                       Уповноважена особа                              Олександр ЮРКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                 Додаток 2 

                                                                                                    до протоколу уповноваженої  

                                                                                                    особи № 58/03 –Б/о від 24.11.2023                                                                                                          

 

                                                     ПОВІДОМЛЕННЯ 

                                   ПРО НАМІР ПІДПИСАТИ ДОГОВІР 

1.  Замовник.                                                                                                                     

   1.1. Найменування:  школа І-ІІІ ступенів № 259 Деснянського району міста Києва 

   1.2.  Код за ЄДРПОУ: 03599019 

   1.3.  Місцезнаходження: 02225, м. Київ-225, проспект Маяковського, 21-г 

 

 2.  Предмет закупівлі  

   2.1.  Найменування предмета закупівлі:  класифікатор ДК 021:2015 код CPV 55520000-1 кей-

терінгові послуги ( послуги з  організації шкільного харчування, забезпечення одноразовим 

гарячим харчуванням учнів пільгових категорій  в листопаді-грудні 2023 року) 

    2.2.  Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг 1950 порцій (1080 для учнів 

пільгових категорій 6-11 років, 660 - для учнів 11-14 років, 210 – для учнів 14-18 років) 

    2.3.  Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: пр-кт Маяковського, 21-Г 

   2.4.  Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:  з 23.11.2023р. до 22.12.2023р.  

 

3.  Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення закупівлі:  24.11.2023 р. UA-2023-11-

24-017008-a 

 

4. Переможець: 

4.1.  Найменування/прізвище, ім’я, по батькові:    КП «Зеніт» Деснянського району міста Києва 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків:  19027846 

4.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної  особи),  

       телефон, телефакс:  юридична адреса і фактична адреса співпадають:  02222, місто Київ, 

вулиця Вікентія Беретті, будинок 4,  тел. 0445451028, тел/факс 0445450886, моб. 0981009804  

контактна особа  Іщенко Артем Михайлович, директор 0677798888, e-mail : zenit_1@ukr.net 

 4.4. Ціна пропозиції  Учасника-переможця: 85035 грн без ПДВ  (  вісімдесят п‘ять тисяч трид-

цять п‘ять гривень) 

  

 5. Обґрунтування застосування  закупівлі без використання електронної системи закупівель: 

-  ст.3, п.3 Закону України «Про публічні закупівлі» {В редакції Закону № 114-IX від 

19.09.2019, ВВР, 2019, № 45, ст.289} 

-  ст.4, п.5, ,  Закону України «Про публічні закупівлі» {В редакції Закону № 114-IX від 

19.09.2019, ВВР, 2019, № 45, ст.289     

-  Постанова КМ України від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про 

публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з 

дня його припинення або скасування»   

-  Постанова КМ України від 30.12.2022р. № 1495 «Про внесення змін до особливостей здійc-

нення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 

України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні 

та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» 
- Постанова №471 від 12.05.2023р. «Зміни , що вносяться до Постанови КМ України від 12.10.22р. 

№1178 і від 21.03.23 №253» 

- Постанова КМ України від 1 вересня 2023 р. № 952 «Зміни, що вносяться до особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Зако-

ном України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Ук-

раїні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» 

 

 6. Дата прийняття рішення про визначення переможця :  24.11.2023р. 

                                                                                                                                                                                                                 

7.  Строк, протягом якого має бути укладений договір :  24.11.2023р. 
 

                           Уповноважена особа                             Олександр ЮРКО 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/114-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/114-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/114-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/114-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n15

	Уповноважена особа                             Олександр ЮРКО

